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Uriin-No: Kraftform Kompakt 71 Mense iilke: (074

Security

Gilimriik tarife no.: 82079030

o 32 parcali set

o Gucli kalicr miknatish

« Rapidaptor hizli degistirme mandreni hizli u¢ degisimine olanak saglar

o Sert bitsler, dniversal kullanim igin

« Kolay tagima igin diisiik agiriga sahip saglam kumas canta iginde cesitli drtin yelpazesi
« Wera 2go sistemine baglanmaya uygun kumas ganta

32 parcali set, yorulmadan calisma igin ¢ok bilesenli hizl ug degistirmeli Rapidaptor mandrenli 816 R Kraftform sapli bits tutuculu
tornavida. Rapidaptor Universal bits tutucu, biytk ve agir vidalar bile tutan gliclii kalici miknatisa sahiptir. Set 30 bits ile birlikte
neredeyse her tlirli uygulama igin donatiimistir. Saglam kumas canta iginde; Wera 2go igin uygundur.
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Tornavida sapi/dedgistirilebilir
gecmeli ug (bigak) sistemi

Tornavida

sapi/degistirilebilir
gecmeli ug (bigak) sistemi, gerekli
ucun hizl degistirilmesine olanak

taniyarak  genig  hir
yelpazesine olanak tanir.

uygulama

Hizh ¢cikarma

Bitsi degistirmek igin mangonu ileri
dogru itmeniz  yeterlidir:  yay
mekanizmasl  ucu  miknatistan
kurtarir ve aletin kilidini acar. Bits
kolayca ¢ikanilabilir. Hizli ¢ikarma
islevi, en kiiguk bitsleri bile ekstra
alet  kullanmadan  ¢lkarmay!
kolaylagtirr.

internet baglantisi

Maniiel ve garjli tornavida
vidalamalari icin

Setler  maniel ve  makineli

vidalamaya uygundur.

Kraftform

Kraftform sapin orijinal formunun
ardindaki temel disiincenin (sapin
seklini elin belirlemesi  gerektigi)

bugline kadar dogru oldugu
kanitlanmistir. 1960'larda Wera ve
diinya g¢apinda taninan Fraunhofer
Endistri Mhendisligi ve
Organizasyon  Enstitiisil, insan
elinin - gekline uyarlanmig  bir
tornavida sapl  gelistirdi.  Uzun
stiren  geligtirme  calismalarinin
ardindan Wera Kraftform sap 1968
yiinda pazara sunuldu. Bugiine
kadar yeni teknolojilerle optimize
edildi, ancak denenmis ve test
edilmig seklini korudu ¢lnki o
zamandan  beri  insan  eli
degismedi.

Kle

Rapidaptor ~ hizll  degistirilebilir
tutucular, Wera seri 1 ve 4'iin yani
sira DIN ISO 1173-C 6.3 ve E 6.3
standardindaki %" altigen
baglantili bitslere uygundur.

Ele gére uyarlanmigtir

Kraftform sapin ele mikemmel
uyum saglayan sekli, su toplamasi
ve nasir olugsumunun 6nline geger.
Wera Kraftform: Ustiin ergonomi
ile es anlami!
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Hizh girig ve kendinden
kilitleme

Bits, mansonu kullanmadan bits
tutucunun igine itilebilir.  Bits
vidaya yerlestirildigi anda kilitleme
otomatik olarak etkinlestirilir. Bits
givenli  bir gsekilde oturur ve
sallanmaz.

Kumas canta

Aletlerin - kullanigh  bir  sekilde
saklanmasi ve guvenli bir sekilde
tasinmasi i¢in  saglam  kumag
canta. Kumas canta, arkasindaki
crteirt - bantl - serit  sayesinde
duvarlara veya raflara tutturulmaya
uygundur,
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icerigi ayarla:

816 R Bits Tutuculu Tornavida, Rapidaptor Hizh U¢ Degistirme Mandrenli, 1/4" x 119 mm

05051462001

i

889/4/1 K Rapidaptor Universal Bits Tutucu, 1/4" x 50 mm

05052502001

y

867/1 Z TORX® BO Delikli Bits, TX 7 x 25 mm

05066497001
05066498001
05066499001
05066500001
05066505001
05066510001
05066515001
05066525001
05066530001

3

840/1 Z Hex-Plus BO Bits, 2 x 25 mm

05056341001
05056342001
05056343001
05056344001
05056345001
05056346001

H

868/1 Z Kare Bits, # 0 x 25 mm

05066400001
05066405001
05066410001
05066415001

N

871/1 TORQ-SET® Mplus Bits, 25 mm, 6 x 25 mm

05066628001
05066630001
05066632001
05066633001

ﬁi

875/1 TRI-WING® Bits, 25 mm, 1 X 25 mm
05066760001
05066762001
05066764001

ﬁi

857/1 Z Spanner Bits, 4 x 25 mm

05057150001
05057151001
05057152001
05057153001

i
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1/4" x 119 mm

1/4" x 50 mm

TX7 x25 mm
TX8x 25 mm
TX9x25 mm
TX10x 25 mm
TX15x 25 mm
TX20 x 25 mm
TX25x 25 mm
TX 30 x 25 mm
TX 40 x 25 mm

2Xx25mm
2.5x25mm
3x25 mm
4x25mm
5x 25 mm
6 x 25 mm

#0x25 mm
#1x25mm
#2x25mm
#3x25mm

6 x 25 mm
8 x 25 mm
10 x 25 mm
1/4" x 25 mm

1x25mm
2Xx25mm
3x25 mm

4 x 25 mm
6 x 25 mm
8 x 25 mm
10 x 25 mm
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9478 Kumas Canta, Kraftform Kompakt 70/71 icin, bog, 160 x 95 x 65 mm
05136541001 1x 160 x 95 x 65 mm

Cirtcirth Bant 120, 120 x 50 mm
1x 120 x50 mm
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